
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

(МКОУ СОШ № 18) 

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА 

25.12.2023  № 1 

г. Тавда 

О переименовании  организации 

На основании Приказа начальника Муниципального органа управления 

образованием – Управления образованием Тавдинского городского округа от 24.10.2023 

и Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 20.12.2023 за 

государственным регистрационным номером (ГРН) 223660159686, в связи с изменением 

наименования юридического лица, в целях одновременного и единого применения 

нового наименования организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Использовать новое наименование организации: полное наименование – 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 18, сокращенное наименование - МКОУ СОШ № 18 в 

делопроизводстве и документообороте, в информационных системах и сети Интернет на 

официальном сайте учреждения, с 25.12.2023.  

2. Заместителю директора (Печенкина С.Н.) в срок до 01.01.2024 обеспечить: 

уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании 

учреждения; 

изготовление новых печатей, штампов, произвести изъятие и уничтожение старых 

печатей по соответствующему акту; 

изготовление новой вывески учреждения и ее надлежащую установку.  

3. Специалисту по кадрам (Толчанова Г.А.) в срок до 25.01.2024: 

 осуществить внесение изменений связанных с переименованием учреждения в 

трудовые договоры, трудовые книжки работников, 

передать сведения о трудовой  (иной) деятельности, страховом стаже, заработной 

плате застрахованного лица (ЗЛ) в территориальное отделение Социального фонда 

России. 

4. Секретарю (Минаева С.Н.) довести настоящий приказ до сведения 

должностных лиц и работников учреждения путем рассылки на электронные адреса 

работников до 28.12.2023. 

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор    Е.Н. Каргаполова 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T15:10:19+0500




